
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 

  

                                      П Р И К А З 

 

 

09.11.2023                                с. Богучаны                                             №  201-од  

   

   

Об утверждении итоговых  результатов школьного  

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году по общеобразовательным предметам 

(обществознание, технология, русский язык, биология, 

экономика, математика, информатика) 

 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

27.11.2021 № 678, на основании протоколов заседания комиссий по проверке 

олимпиадных работ, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам (обществознание, технология, русский 

язык, биология, экономика, математика, информатика) согласно Приложению № 1.  

 

 

Директор школы                                                                                                    Т.В. Демичева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 



Приложение 1 

к Приказу № 201-од от 09.11.2023 

 

 

Победители и призёры школьного этапа ВсОШ 2023-2024 учебном году по 

общеобразовательным предметам (обществознание, технология, русский язык, 

биология, экономика, математика, информатика) 

 

№ Предмет ФИО 

обучающегося  

Класс  Статус  ФИО педагога 

1. Обществознание Савчук Дарья 

Андреевна 

6А Победитель Асанашвили А.А. 

2. Обществознание Рукосуев Артем 

Вячеславович  

6А Призёр Асанашвили А.А. 

3. Обществознание Сущенко Варвара 

Ильинична 

6А Призёр Асанашвили А.А. 

4. Обществознание Алексеев Егор 

Сергеевич 

7А Победитель Асанашвили А.А. 

5. Обществознание Пискунова Ксения 

Евгеньевна 

7А Призёр Асанашвили А.А. 

6. Обществознание Асадчик Ксения 

Александровна 

7А Призёр Асанашвили А.А. 

7. Обществознание Давыденко Мария 

Николаевна 

8А Победитель Асанашвили А.А. 

8. Обществознание Шестопалова 

Алиса Евгеньевна 

8А Призёр Асанашвили А.А. 

9. Обществознание Зель Никита 

Русланович 

8А Призёр Асанашвили А.А. 

10. Обществознание Норин Геогрий 

Сергеевич 

9Б Победитель Архипова Л.Р. 

11. Обществознание Кутько Мирон 

Иванович 

9А Призёр Архипова Л.Р. 

12. Обществознание Сулайманова 

Адина Буктуровна 

9А Призёр Архипова Л.Р. 

13. Обществознание Матюшина Ирина 

Андреевна 

10А Победитель Архипова Л.Р. 

14. Обществознание Ащеулова Дарья 

Владиславовна 

10А Призёр Архипова Л.Р. 

15. Обществознание Лавренова 

Екатерина 

Олеговна 

11А Победитель Архипова Л.Р. 

16. Обществознание Брюханова Мария 

Сергеевна 

11А Призёр Архипова Л.Р. 

17. Русский язык Пискунова Дарья 

Евгеньевна 

5А Победитель Савдиерова О.А. 

18. Русский язык Кунц Антон 

Олегович 

5А Призер Савдиерова О.А. 

19. Русский язык Козлова Анастасия 

Олеговна 

5А Призер Савдиерова О.А. 

20. Русский язык Воробьева Диана 

Юрьевна 

6Б Победитель Третьякова Л.П. 

21. Русский язык Рукосуева 

Виктория 

Артемовна 

6А Призер Третьякова Л.П. 



22. Русский язык Ботнарь Павел 

Юрьевич 

6А Призер Третьякова Л.П. 

23. Русский язык Мацкело Алина 

Александровна 

7Б Победитель Леуш Б.В. 

24. Русский язык Пискунова Ксения 

Евгеньевна 

7А Призер Леуш Б.В. 

25. Русский язык Асадчик Ксения 

Александровна 

7А Призер Леуш Б.В. 

26. Русский язык Пырьева Анастасия 

Александровна 

8Б Победитель Третьякова Л.П. 

27. Русский язык Давыденко Мария 

Николаевна 

8А Призер Леуш Б.В. 

28 Русский язык Колпакова 

Екатерина 

Валерьевна 

8Б Призер Третьякова Л.П. 

29. Русский язык Ботнарь Екатерина 

Вячеславовна 

9Б  Третьякова Л.П. 

30. Русский язык Сулайманова 

Алина Бектуровна 

9Б Призер Третьякова Л.П. 

31. Русский язык Перепелкин Юрий 

Максимович 

9А Призер Леуш Б.В. 

32. Русский язык Матюшина Ирина 

Андреевна 

10 Победитель Ланцова Н.В. 

33. Русский язык Смолина Карина 

Сергеевна 

10 Призер Ланцова Н.В. 

34. Русский язык Ащеулова Дарья 

Владиславовна 

10 Призер Ланцова Н.В. 

35. Биология Смирнова Анна 

Сергеевна 

10 Призер Фомина О.А. 

36.  Биология Вагузова Софья 

Павловна 

7Б Призер Фомина О.А. 

37. Экономика Матюшина Ирина 

Андреевна 

10 Призер Архипова Л.Р. 

38. Математика Козлова Анастасия 

Олеговна 

5А Призер Баженова О.В. 

 

 

 


		2023-11-30T16:33:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




